Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TC Blau-Weil3 Hauenstein ( 21650 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Am Needing, 76846 Hauenstein
info@tc-hauenstein.de

Sportwart/in
Klein, Dieter

Jugendwart/in
Fath, Kerstin
T 01632882670 kerstin.fath@web.de

Oberschiedsrichter/in

Bohn, Gerhard
T 0152 29574209 gerhardbohn@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 03.06.2024 03:50 | Seite 1

Herren 70 Doppel 1 SG

MF: Gerhard Bohn; T 06392837

m 0152 29574209; gerhardbohn@web.de
Info: Navi Anfahrt Am Needing 4, 76846 Hauenstein

Ra. Name (Nat.)

N -

~N o o b~ w

9
10

11
12
13
14

Bohn, Gerhard

Brum, Karl-Heinz

(SG mit TC Albersweiler )
Bauer, Karl-Heinz

Krupp, Roland

Fessel, Manfred
Bourgun, Heiner

Kiefer, Horst

(SG mit TC Albersweiler )
Bauernschmitt, Klaus
(SG mit TC Albersweiler )
Ernst, Hans

Engelbrecht, Gerd

(SG mit TC Albersweiler )
Wittmann, Peter

Berger, Johann (AUT)
Braun, Hans

Fischer, Harry

(SG mit TC Albersweiler )

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15451157
15205599

15005925
15305384
14300724
14905960
15006084

14604784

14480032
14352015

15405538
15205584
13904465
14805688

LK DR - Info
Sen.

LK15,0

LK15,0

LK17,3
LK17,5
LK18,6
LK22,7
LK24,8

LK23,2

LK24,6
LK25,0

LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



