# Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

## TC Blau-Weiß Hauenstein (21650)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024

tonnisverband pfalzev.

## Anlage

Am Needing, 76846 Hauenstein info@tc-hauenstein.de

#### Sportwart/in

Klein, Dieter

#### Jugendwart/in

Fath, Kerstin

T 01632882670 kerstin.fath@web.de

#### Oberschiedsrichter/in

Bohn, Gerhard

T 0152 29574209 gerhardbohn@web.de

### Herren 70 Doppel 1 SG

MF: Gerhard Bohn; T 06392837

m 0152 29574209; gerhardbohn@web.de

Info: Navi Anfahrt Am Needing 4, 76846 Hauenstein

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Bohn, Gerhard	15451157	LK15,0		
2	Brum, Karl-Heinz	15205599	LK15,0		
	(SG mit TC Albersweiler )				
3	Bauer, Karl-Heinz	15005925	LK17,3		
4	Krupp, Roland	15305384	LK17,5		
5	Fessel, Manfred	14300724	LK18,6		
6	Bourgun, Heiner	14905960	LK22,7		
7	Kiefer, Horst	15006084	LK24,8		
	(SG mit TC Albersweiler )				
8	Bauernschmitt, Klaus	14604784	LK23,2		
	(SG mit TC Albersweiler )				
9	Ernst, Hans	14480032	LK24,6		
10	Engelbrecht, Gerd	14352015	LK25,0		
	(SG mit TC Albersweiler )				
11	Wittmann, Peter	15405538	LK25,0		
12	Berger, Johann (AUT)	15205584	LK25,0		
13	Braun, Hans	13904465	LK25,0		
14	Fischer, Harry	14805688	LK25,0		
	(SG mit TC Albersweiler)				

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

